МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШОПШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                           №01-03/85

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с Положением о бракеражной комиссии, в целях контроля за качеством приготовляемых блюд в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

председатель комиссии:

Аникина Елена Леонидовна-зам.директора по воспитательной работе

члены комиссии:

Муравьева Мария Александровна-повар школьной столовой

Монина Елена Андреевна-завхоз школы.

2.Бракеражной комиссии ежедневно производить бракераж пищи перед подачей блюд на раздачу.

3.Мониной Елене Андреевне ежедневно делать отметку в специально заведенном журнале

4.Членам бракеражной комиссии контролировать сроки годности реализуемой продукции

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 М.А.Абрамова

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены: